КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ «ЗПТ»)

ПРИКАЗ
01.09.2017 г. г.Заринск №
О стипендиальной комиссии

В соответствии с п. 4.2. Положения о стипендиальном обеспечении и
других формах материальной поддержки студентов КГБПОУ «Заринский
политехнический техникум», на основании решения Педагогического
Совета:
п р и к а з ы в а ю :

Создать стипендиальную комиссию в следующем составе:
1. Мязина Ю.Ч. - заместитель директора по УПР, председатель

комиссии
2. Микушкина B.C. - заведующая учебной частью, заместитель

председателя комиссии
3. Поповкина С.М. - мастер п/о
4. Погодаева Н.В. - преподаватель
5. Беспалова Л.И. - председатель ученической профсоюзной

организации
6. Тузовская Кристина - студентка гр. 191
7. Губин Николай - студент гр. 189
8. Никитина Кристина - студентка гр. 186
9. Литвиненко Денис - студент гр. 178

Директор Т.В. Цаберябая